2021-10-11T21:40:25
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Actualización
REM CP
SFAC

$1,850.00 $1,850.00

Subtotal: $1,850.00

IVA (16%) $296.00

Total: $2,146.00

DOS MIL CIENTO CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
1f61598a-3777-4b32-9a57-f47110a46896

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6d176b75-bf26-4b5c-ae5d-be764618e580|2021-10-